Moravsky bikemaraton 2013
31.08.2013 LeStina [CZE]

start ~ 11:22:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 104

30km
kategorie
TouristOpen 801
TouristOpen 866
TouristOpen 907
TouristOpen 849
StarsiZAci 905
MladsiZaci 848
StarsiZaci 847
TouristOpen 883
MladsiZaci 882
TouristOpen
Predzaci
TouristOpen 846
TouristOpen 885
TouristOpen 867
TouristOpen 845
Star$iZaci 844
TouristOpen
TouristOpen 843
TouristOpen 842
MladsiZacky 841
TouristOpen 840
TouristOpen 873
TouristOpen 837
MladsiZaci 839
MladsiZaci 908
TouristOpen 850
MladsiZacky 904
TouristOpen 859
TouristOpen 864
StarsiZacky 863
TouristOpen 862
MladsiZaci 884
TouristOpen 876
TouristOpen 902
StarsiZacky 861
MladsiZacky 909
Star3iZ4ci 860
TouristOpen 888
TouristOpen 858
TouristOpen 851
TouristOpen 865
PFedzacky 857
TouristOpen 856
TouristOpen 868
StarsiZaci 800
PFedZaci 854
TouristOpen 855
TouristOpen 853
SPORTCHaLLENGe

#

jméno
ADAMEK MAREK
PLEYER PETR
SEIDL LIBOR
SADILOVA EVA
SADIL STANISLAV
SADIL JIRi
RABAYEV TIMAL
POSPISIL PETR
POSPISIL JONAS
POLA MICHAL
POLA JONAS
PLHAKOVA ZUZANA
PAVELKA JIRi
SMRCEK ONDRE]J
PAUL JIRi
PARMA DOMINIK
NEHUDKOVA EVA
NADVORNIKOVA JANA
NADVORNIKOVA EVA
NABELKOVA ADELA
MRAZKOVA LUCIE
MORAVEC JIRi
MORAVEC JIRi
MORAVEC JAN
SEIDL MARTIN
SOVADINA MARTIN
MONIKA SEIDLOVA
SVEDA LUDEK
ZAVRBSKY LADISLAV
ZAVRBSKA MAGDA
ZATOPEK KAREL
ZATLOUKAL JAN
VYHNANKOVA ROMANA
VLADIMIR JANE
VACULIKOVA ANDREA
VACLAVIKOVA KRISTYNA
VACLAVEK MARTIN
TKADLECOVA BARBORA
SULC IVAN
SOVADINOVA SONA
STEPKOVA JANA
STEPANKOVA LYDIE
STEPANKOVA KATERINA
SIN LADISLAV
SEBESTA DOMINIK
SVOBODA MARIAN
SVOBODA MARIAN
STUDYNKOVA MICHAELA
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stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
UKR
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec

OMEGA CZ-MORAVA

EMINENT-ATC BIKETEAM SUMPERK

CYKLO TEAM KOLARNA

PARAPETY RS

PARAPETY RS

PARAPETY RS

UKRAINA SVETLOVODSK
ON ROAD RACING TEAM
ONROAD RACING TEAM
HLUBOCKY

HLUBOCKY

SULKO

CERTAS

BIKESPORT TEAM MOHELNICE
PEKARNA HRUSKA
CECHOVICE - VELKY TYNEC
AMT TEAM

NABELKOVI

HOLESOV

LETOHRAD

JM TEAM LETOHRAD
BIKESPORT TEAM MOHELNICE
CYKLO ZOPY

MOHELNICE

TRI SNECI

CYKLO ZOPY

CYKLO ZOPY

NOVATOP

NUTREND SPECIALIZED

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ZAWOJAK ZAWOJA

BLUDOV
LOUCNA NAD DESNOU
OKNOPLAST SUMPERK
NEMILE

CYKLOMORAVA

CERTAS

CYKLO ZOPY

UJEZD U BRNA

TOYOTA DOLAK MTB

TOYOTA DOLAK MTB

ZABREH

BIKESPORT TEAM MOHELNICE
UNIKOVO MTB TEAM
UNIKOVO MTB TEAM

SK SKIVELO NESLYSiCiCH OLOMOUC

startovni listina

rocnik
1969
1974
1971
1976
1998
2001
1999
1973
2001
1976
2004
1986
1965
1992
1980
1998
1975
1994
1988
2001
1995
1996
1967
2002
2001
1995
2001
1978
1964
1999
1968
2002
1990
1968
1999
2002
1998
1986
1963
1970
1977
2003
1973
1964
1998
2003
1976
1978
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Predzaci 881

TouristOpen 852
StarsiZaci 838
TouristOpen 9206
TouristOpen 802
TouristOpen
TouristOpen 815
TouristOpen 813
TouristOpen 812
TouristOpen 879
TouristOpen 871
TouristOpen 871
TouristOpen 870
TouristOpen 811
TouristOpen 810
Star3iZ4ci 809
TouristOpen 9203
TouristOpen 816
TouristOpen 808
StarsiZaci 874
TouristOpen 807
TouristOpen 806
TouristOpen 805
PFedzZaci 804
MladsiZaci 803
MladsiZaci 206
StarsiZaci 875
StarsiZAci

StarsiZacky 814
MladsiZacky 817
TouristOpen 836
MladsiZacky 826
TouristOpen 869
StarsiZacky 834
TouristOpen 835
TouristOpen 833
TouristOpen 832
TouristOpen 831
TouristOpen 830
TouristOpen 829
TouristOpen 828
TouristOpen 827
StarsiZaci 872
TouristOpen 818
TouristOpen
StarsiZacky 878
StarsiZacky 877
TouristOpen 825
TouristOpen 824
TouristOpen 823
Star$iZaci 822
TouristOpen 820
Star3iZ4ci 821
TouristOpen 901
SPORTCH3aLLENnGe

STUDYNKA DAVID
STUDENKA JAN
MORAVEC JAKUB
MATURA PAVEL
ADAMKOVA HANA
FALTYS MILAN
HOLINKOVA DAGMAR
HOJER JOSEF
HEJHALOVA LENKA
HAVALOVA OLGA
HASEK PAVEL

HASEK PAVEL

HASEK LUKAS
HANULIK MIROSLAV
GOTTWALD PAVEL
GERASIMOV RUSLAN
DUCHON ZDENO
HOTOVA LENKA
DRLiK RADOMIR
DOSTAL JAKUB
DAVIDKOVA HELGA
DAVIDEK ONDRE]
BURES TOMAS
BURES STEPAN
BEDNARSKY VACLAV
BEDNARSKY VACLAV
BARTA TOMAS
BARTA TOMAS
HOLINKOVA RADKA
HOTOVA PAVLA
MATE) PETR
KRALIKOVA ZUZANA
MADR JIRi
MACKOVA BARBORA
MACKOVA ANETA
MACEK KAMIL
MACASKOVA SIMONA
MACASKOVA MARTINA
LINDAUR PETR
LASOVA JANA

KUSY LUBOS

KUBA VOJMIR
KOVAL ARTUR
CHALA IANA

KOLAJA JAN
KNAUSOVA ANEZKA
KNAPKOVA DENISA
KLIKOVA DANA
KASPAR MARTIN
JURANKOVA KLARA
JILEK ONDRE]J

JANSA PETR

JANSA DOMINIK
JANE LUKAS
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CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
UKR
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

HULIN
CYKLOMORAVA
JM TEAM LETOHRAD

OMEGA CZ-MORAVA
UNITED BAKERIES
RODAK

OMEGA CZ - CECHY
SEMIX

MOHELNICE
MOHELNICE

MOHELNICE

LIBINA

TRI SNECI

UKRAINA SVETLOVODSK

VRUTKY

CYKLO POLACH A SYN
EMINENT-ATC BIKETEAM SUMPERK
STEVENS BIKES-EMILIO SPORT
OMEGA CZ - CECHY

CYKLOMORAVA
DIBLA TEAM

CYKLOMORAVA
CYKLOMORAVA

LOSTICE

RODAK

POSTRELMOV

TRI SNECI

4 EVER CYKLO BULIS
VELKE LOSINY

TNF BIKE TEAM
CIRLIBABA

CIRLIBABA

OMEGA CZ - CECHY
OMEGA CZ - CECHY
CERTAS

SEMIX

OMEGA

VLASKE

CYKLOTEAM KOLARNA
UKRAINA SVETLOVODSK
KUPKOLO MTB TRILOGY

SUPERIOR RIDERS TEAM
OMEGA CZ - CECHY

TRI SNECI

SULKO S.R.O.

CYKLO POLACH SUMPERK

CK SLOVAN MORAVSKA TREBOVA
MORAVSKA TREBOVA

SUMPERK

2003
1991
1999
1975
1971
1970
1973
1989
1973
1985
1964
1964
1984
1948
1980
1999
1965
1973
1969
1998
1962
1995
1972
2003
2001
2001
1999
1999
1998
2001
1976
2001
1991
1999
1995
1972
1966
1989
1961
1979
1959
1934
1998
1971
1981
1999
1998
1970
1976
1986
1999
1976
1999
1995
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Star$iZaci 819 CHALYI KONSTANTYN UKR  UKRAINA SVETLOVODSK 1999
MladsiZaci 880 ZUBATY ADAM CZE  SC SAMOTISKY 2002
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